
 

                       Детска градина    № 15  “Слънце” -   гр. Хасково 

 

                           

                                             6300 гр.Хасково, кв.”Орфей”,  е-mail:odz15_haskovo@abv.bg 

                                038/64 20 40       GSM-0885 / 123 077 
 

 
Изх.№ .........../............................. г. 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ ОТ ТРУДОВА КНИЖКА № ....... от ................. г. 

Серия ............, № ................. 

на ...................................................................... с ЕГН ........................... 

 

№ 
по 

ред 

Работодател Длъжност Дата на 
постъпване 

Дата на 
напускане 

По кой чл. и 
ал. от КТ 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

 

Касиер-домакин: ......................                           Счетоводител: .......................... 

                                               (подпис)                                                                              (подпис) 

 

       Директор: ................................. 

         (подпис) 


